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Talabalarga zamonoviy axborot va kommunikatsiya texnologiyalarining 
nazariy va amaliy asoslarini o‘rgatish, qishloq xo'jaligi, chorvachilikka oid 
masalalarni yechishda axborot va kommunikatsiya texnologiyalariga oid 
yangi bilimlarni berish, egallangan bilimlarni amalyotga tadbiq etish 
ko‘nikmalarini hosil qilishdan iborat.

Fanni 0 ‘zlashtirish uchun zarur boshlangMch bilimlar

1. Matematika
2. Informatika
3. Axborot texnologiyalari
4. Tabiiy fanlar



Ian bo‘yicha mashg'ulotiurga doir hech qanday tasa\ vurga ega bo'lniasa: 
fan bo‘yicha matnlarni boshqalardan ko’chirib olganligi sezilib tursa; 
fan bo‘yicha matnda jiddiy xato va chalkashliklarga yo'l qo'yilgan bo'lsa: 
fanga doir berilgan savollarga javob olinniasa;
I'anni bilmasa.
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I a'lim natijalari (TN)
B ilim lar j i l i  a till an:

TM

TiN'2

1N3

Axborot, uning lurlari va o'Ichov birliklari, axborot texnologiyalari, axborot 
jarayonlari, axborot - kommunikatsiya texnologiyalari, axborotlarni saqiash 
va uzatish vositalari, axborot - kommunikatsiya texnologiyalari 
rivojianishining аад^' yo’nalishlari haqida bilimga ega bo'lishlari kerak;__ 
Uskunaviy (Hardware) va dasturiy (software) ta'minot. Kompyuterlar 
turlari. Kompyuter tizimlarining asosiy komponentiari. Kiritish qurilmalari 
va ulardan foydalanish. Chiqarish qurilmalari va ulardan foydalanish. 
Operatsion tizimlar. RivojlanayQtgan texnologiyalarini bilishlari lozim.
Microsoft Word matn muharriri va unda hujjatlar yaratish. tahrirlash va 
formatlash, Microsoft Excel elektron jadval protssessori va uning 
imkoniyatlari. Power Point dasturida taqdimotlar tayyorlash. Google Docs, 
Vlicrosoft Office 365 onlayn, Zoho Docs online muharrirlar va ular bilan 
ishlash usullari, ma'Iumotlar bazasi va uning turlari xaqida tayanch bilimga 
ega boMishlari kerak;

TN4

Kompyuter tarmog‘ini ta’rifi, tamioq turlari, bazaviy topologiya, 
kompyuter tarmoqiarida IP-adres va domen tusliunchasi. kommunikatsiya 
tizimlari,telekommunikatsiya vositalari, bulutli hisoblashning umumiy 
xususiyatlari,axborot xavfsizligiga tahdidlar, zararli dasturiy ta'minot, 
axborot xavfsizligini ta'minlash usullari, axborot tizimlarini himoya qilish 
vositalari xaqida biliinlarga ega bo’lishi kerak;________________________
Ко ‘niknuthir jihatidan:

r \ 5
Axborotning o’Ichov birliklari, axborot texnologiyalari, axborot - 
kommunikatsiya texnologiyalari, axborotlarni saqiash va uzatish 
vositalarini aniqlay oladi;__________________________________________

TN6
Axborot jarayonlarining texnik ta’minoti, koinpyuterning ichki va tashqi 
qurilmalari, ma’lumotlarni kiritish va chiqarish qurilmalari, shuningdek, 
dasturiy ta’minotlarni tushunadi va baholay oladi;_____________________

TN7

Zamonaviy Microsoft Word muharriri, Microsoft Excel elektron jadvali. 
Power Pointda taqdimotlar tuzish ilovasi, Google Docs, Microsoft Office 
365 onlayn, Zoho Docs online muharrirlari, Microsoft Access ma’lumotlari 
bazasi bilan sohaga oid axborotlarni qayta ishlay oladi;

TN8

Kompyuter tarmogM, IP-adres va domen tushunchasi, kommunikatsiya 
tizimlari va vositalari, bulutli hisoblashning umumiy xususiyatlarini, zararli 
dasturiy ta'minot, axborot xavfsizligini ta'minlash, axborot tizimlarini 
himoya qilish usullarni biladi.______________________________________

Fan mazmuni

lVlashg‘ulotlar shakli: ma’ruza (M)

Ml “Sohada axborot kommunikatsiya texnologiyalari” faniga kirish
М2 Kompyuter tizimining turlari va komponentiari.



М3 ^ Microsoft Office dasturlari paketi va online muharrirlar.
\I4 MaMumotlar bazalari va ularni boshqarish tizimlari.
MS
.M6

Sohada korrelyatsion-regression modellarni qoMlash. 
Kompyuter tarmogM va undan foydalanish.

M7 Bulutli texnologiyalar.
M8 Kvant texnologiyalari.
M9 Sun’iy intellect (Al) asoslari.
.MIO Xavfsizlik.

.Mashg‘ulotlar shakli: amaliy mashg‘ulotlar { \ )

A\ Axborot va uning turlari, oMchov birliklari.
A2 Operatsion tizimlar va ular bilan ishlash.

A3
.Vlatnii axborotlarni qayta ishlash texnologiyalari. Microsoft Word. GoOgle 
Docs.

A4
Jadvalli axborotlarni qayta ishlash texnologiyalari. Microsoft Excel, 
Google sheep.

AS Taqdimotli axborotlarni qayta ishlash texnologiyalari. Microsoft 
PowerPoint, Google Slides.

A6 MaMumotlar bazasini boshqarish tizimlari. Microsoft Access.
A7 Sohaga oid korrelyasion-regrission masalalar yechish.
A8 Kompyuter tarmoqlari. Sohada Internet xizmatlari.
A9 Sohada bulutli texnologiyalar.
AlO .Axborot xavfsiziigi.

Mashg‘ulotlar shakli: laboratoriya mashg‘ulotlar (L)
LI Windows 10 operatsion tizimining imkoniyatlari.
L2 Kompyuterlarga xizmat ko'rsatish dasturlari.
L3 Microsoft Word ilovasi va Google Docsdan sohada foydalanish.
L4 Microsoft Excel ilovasi va Google sheepdan sohada foydalanish.
LS Microsoft PoverPoint ilovasi va Google Slidesdan sohada foydalanish.
L6 Microsoft Access ilovasidan sohada foydalanish.
L7 Sohada korrelyatsiya-regressiya tahlilini qo'llash.
L8 Sohada bulutli texnologiyalar.
L9 Sohada su’niy Intellekt xizmatlaridan foydalanish.
LIO Kompyuter xavfsiziigi.

Mashg‘ulotlar shakli: Mustaqil ta ’lim (MT)

MTl
“Axborot texnologiyalari” va “Sohada axborot -  kommunikatsiya 
texnologiyalari”ning asosiy tushunchalari

2

MT2 Axborot tushunchasi. Axborotlarni kodlash. Sanoq tizimlari 2

ralal);ining fan bo‘\icha 0‘zlaslitirish ko'rsatkichini nazorat qilishda 
quyidagi niezonlar tavsiya etiladi:

a) 5 haho olish uchun talabaning l)ilim darajasi quyidagilarga ja\ ob berishi
lozim:

^ fanning mohiyati va niazmunini to'liq yorita olsa;
^  fandagi mavzularni bayon qilishda ilmiylik va mantiqiyiik saqianib, ilmiy 

xatolik va chalkashlikiarga yo'l qo‘ymasa;
fan bo'yicha mavzu materiallarining nazariy yoki amaliy ahamiyati haqida 

aniq tasavvurga ega bo‘lsa;
> fan doirasida mustaqil erkin fikrlash qobiliyatini namoyon eta olsa; 
z' berilgan savollarga aniq va lo‘ndajavob bera olsa;
r  konspektga puxta tayyorlangan bo‘lsa;

mustaqil lopshiriqiarni to’liq va aniq bajargan boMsa;
> fanga tegishli qonunlar va boshqa meyyoriy-huquqiy hujjatlarni to‘liq 

o‘zlashtirgan boMsa;
> fanga tegishli mavzulardan bin bo‘yicha ilmiy maqola chop ettirgan boMsa;
> tarixiy jarayonlami sharhiay bilsa;
b) 4 baho olish uchun talabaning bilim darajasi quyidagilarga javob berishi

lozim:
> fanning mohiyati va mazmunini tushungan, fandagi mavzularni bayon 

qilishda ilmiy va mantiqiy chalkashlikiarga yoM qo‘ymasa;
> fanning mazmunini amaliy ahamiyatini tushingan boMsa;
>- fan bo‘yicha berilgan vazifa va topshiriqlarni o‘quv dasturi doirisida bajarsa;
>  fan bo‘yicha berilgan savollarga to‘g‘ri javob bera olsa;
>  fan bo'yicha konspektini puxta shakllantirgan boMsa;
> fan bo'yicha mustaqil topshiriqlarni toMiq bajargan boMsa;
> fanga tegishli qonunlar va boshqa meyyoriy hujjatlarni o‘zlashtirgan boMsa.
d) 3 baho olish uchun talabaning bilim darajasi quyidagilarga javob berishi 

lozim:
> fan haqida umumiy tushunchaga ega boMsa;
> fandagi mavzularni tor doirada yoritib, bayon qilishda ayrim chalkashlikiarga 

yoM qo‘yilsa;
> bayon qilish ravon boMmasa;
> fan bo‘yicha savollarga mujmal va chalkash Javoblar olinsa;
> fan bo’yicha matn puxta shakllantirilmagan boMsa.
e) quyidagi hollarda talabaning bilim darajasi qoniqarsiz 2 baho bilan 

baholanishi mumkin:
> fan bo‘yicha mashg‘ulotlarga tayyorgarlik ko’rilmagan boMsa;



Misty E. Vermaal, Susan L. Sebok, Stevoi \1. Freund. Jennifer T. Campbel, 
Mark Frydenberg. Discovering Computers: Tools. Apps. Devices, and the 
Impact of Technolog\' (te.xibook). Cengage Learning. 20 Channel Center 
Street. Boston. .МЛ 02210. USA. 2016 year. -691 pages.

16

17

Delov T.E.. Bulutli texnologiyaiar.(0‘quv qo'ilanma) ,-T.: «Nihol print» 
OK. 2021 -196 b. (https:'/lib.cspi.uz/inde.x.php?nevvsid=4324)
Бекаревич, Ю. Б. Самоучитель Access 2016 / Ю. Б. Ьекаревнч. 1-i. В. 
Пушкина. -— СПб.: БХВ-Петербург. 2017. — 480 с.: ил. 
(Самоучитель") https://bookland.com/do\vnload/l/10/107895/samDle.Ddf

18

19-

Ковалева М.А,Создание баз данных в Microsoft Access. "З’чебно- 
.методическое пособие. -  М.: .Мир на> ки, 2019. -  Сетевое издание. 
Режим доступа: https://izd-mn.com/PDF/35iV]NNPU 19.pdf
Вишневецкий В.Ю.. Старченко И.Б., Ледяева В.С. Работа с .Microsoft 
Office 2016: Access, "Visio. Методическое руководство к выполнению 
лабораторных работ по курсу «Информационные технологии». 
Ростов-на-Дону: Изд-во ЮФУ, 2016. -  39 с. (Elektron resurs).

20 S a th a n  M arz. J a m e s  W a rren .. « B ig  D a ta  p r in c ip le s  a n d  b e s t p r a c t ic e s  o f  s c a la b le  r e a l­

tim e  d a ta  s y s te m s»  M a n n in g  S h e l te r  Is la n d . 20 1 5 . - 3 2 8  p a g e s .

Axborot manbaalari
1 httns://ziYonet.uz/'
2 httDs;//ssuv.uz/uz

3
https://vviki.fenix.helD/Dedaeo2ika/informatsionno-komrnunikatsionnyye-
tekhnologii

4 httDs:/./ardma.net/instrumeiitv/tekhnoloaii/inforrnatsionno-
kommunikatsionnyye-tekhnoloaii/

5
https://infourok.ru/statya-na-ternu-informacionno-kommunikacionnve-
tehnologii-4514400.html

6
httDs://www.rnaam.ru/detskiisad/informaciono-komunikacionye-
tehnoloai-v-soyremenom-obrazoyani.html

7 httDs://arm.ssuv.uz/frontend/vveb/books/6430fcda3696b.Ddf

8
httDs://obuchalka.ora/20210601133045/informacionno-
kommunikacionnie-tehnolo2ii-shinibekov-d-a-uskenbaeya-r-k-2017.html

9 httt)s://t.me/GENT GPT UZ bot GENT A1 UZ
10 ChatGPTBot 1 Midjourney
11 Чат c YandexGPT ] Yandex Foundation Models
12 httDs://chataDt. org/ru/chat ChatGPT на Русском

т

м т з .Axborotlarni kodlashni .ASCII va Unicode kodlash tizimlari 2
MT4 Sonli. grafikli ва toyushli axborotlarni kodlash 2
.MT5 Opreasion tizimlar ya ularning tuiiari 2
MT6 Windows opreasion tizinrda ob’ektlar ustida amallar bajarish 2
М Т7 Kompyuterning tuzilishi ya lining qo’shimcha qurilmalari 2

М Г8
Microsoft Word matn niuharriri imkoniyatlari. Iloya biian sohaga oid 

matnii. Jadyalli va diagrammali axborotlar tuzish yoilari
2

МТ9 Windows operatsion tizimini Блокнот va WordPad matn muharrirlari 2
МТ10 Elektron Jadvalllarning lasnifi. Uning sohadaqo'llashning afzalliklari 2
М ГП PovverPointda sohaga oid taqdimotlar tuzish, ularga animasiya va 

yeffektlar o'rnatish. Taqdimotlarni namoyish qilish yo'llari
2

,М I 12 Access ma'lumotlarni bazasini boshqarish tizimlaridan foydalanib 
sohaga oid ma’lumotlar bazalarini tuzish va undan foydalanish

2

MTI3 Ekonometrik moddellashtirish. sohaga oid korrelyasion-regrission 
masalalar yechish yo'llari

2

М П  4 Tarmoqda axborotlar almashish. Telegram dasturi va uning 
imkoniyatlari.

2

М П  5 Telegram (Plus .Messenger) mobii ilovasi va uning imkoniyatlari ‘ 2
М П  6 Tarmoqlarda qo’llaniladigan ommaviy missenjerlar (WhasApp; 

Skype; Facyebook Messengerllar tasnifi
2

М П  7 Brauzerlar va qidiruv tizimlarini qisqacha tasnifi 2
М П  8 Яндекс brauzerida sohaga oid axborotlar biian ishlash 2
М П  9 Yandeks qidiruv tizimida sohaga oid axborotlar biian ishlash 2
МТ20 Google Chrome brauzerida sohaga oid axborotlar biian ishlash 2
MT2I Google qidiruv tizimida sohaga oid axborotlar biian ishlash 2
МТ22 Internetda sohaga oid axborotlar biian ishlashda https://translate. 

google, com va https://translate
2

МГ23 Internet axborot resurslaridan foydalanib sohaga oid axborotlar 
bazasini tuzish

2

.МТ24 Internetda sohaga oid dasturiy ilovalarni qidirish va ulardan 
foydalanish yo'llari

2

М!25 HEMIS OTM axborot tizimi va undan foydalanish 2
МТ26 Sohada su’niy intellekt vositalaridan foydalanish. ChatGPT biian 

ishlash.
2

МТ27 Яндекс ДискЬа sohaga oid matnii va jadvalli axborotlarni qayta 
ishlash

2

МТ28 Google Диcкda sohaga oid matnii va jadvalli axborotlarni qayta 
ishlash

2

https://bookland.com/do/vnload/l/10/107895/samDle.Ddf
https://izd-mn.com/PDF/35iV%5dNNPU
https://vviki.fenix.helD/Dedaeo2ika/informatsionno-komrnunikatsionnyye-
https://infourok.ru/statya-na-ternu-informacionno-kommunikacionnve-
http://www.rnaam.ru/detskiisad/informaciono-komunikacionye-
https://translate
https://translate


ЛП29 Su'niy intellekt chat botiari va ular b:!an ishiash yo'llari 2
МТЗО Internet tizimida sohaga oid dastiir \ a ilovalar bilan ishiash yo‘llari ! 2

Jami: ' 60
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